


OK Maler Service ApS

CVR-nummer 32159494

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2013

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Ole Michael Kofoed", written over a horizontal line.

Ole Michael Kofoed

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

OK Maler Service ApS
Poul Larsens Vej 7
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 32159494
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Ole Michael Kofoed

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 25
8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med maleropgaver, samt køb og salg af malerverer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 399 t.kr. mod et underskud på 148 t.kr. i 2011 og 229 t.kr. i 2010. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. De nævnte underskud er påvirket i negativ retning af at den ultimative ejer har pådraget sig en arbejdsskade omkring årsskiftet 2009/10 og dermed ikke har kunnet yde en fuld arbejdsindsats i virksomheden. Selskabet har endvidere i samme forbindelse afholdt ekstra udgifter til lønninger og fremmed medhjælp.

Selskabet har i forbindelse med opstart af farvehandel og indgåelse af aftale med hovedleverandør i 2009 haft ekstra varekreditter som ikke har været medtaget i tidligere regnskaber. Den ekstra varekredit skulle have været medtaget som vareforbrug og ville have påvirket regnskabet for 2009 i negativ retning med 187 tkr. Beløbet er korrigeret over egenkapitalen som en fejl tidligere år.

Selskabets ledelse har som følge af de seneste års underskud valgt at nedskrive bogført værdi af goodwill fra 168 tkr. til 0 kr. og den ekstraordinære nedskrivning er medtaget under afskrivninger og påvirker resultat før skat med 168 tkr.

Selskabet har pr. 31. december 2012 en negativ egenkapital på t.kr. 1.104 og har således tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater ved hjælp af nedenstående iværksatte tilpasningsprocessor.

De i tidligere år iværksatte tilpasningsprocessor fortsætter uforandret, således at fokus i regnskabsåret 2013 vil være stram omkostningsstyring tilpas-

set den forventede aktivitet, herunder særlig fokus på selskabets lønomkostninger. Stik mod samfundets generelle udvikling i konjunkturer har selskabet formået at øge omsætningen i de første 5 måneder af regnskabsåret 2013 i forhold til 2012 med ca. 60% og på baggrund heraf forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat og positiv indtjening for 2013. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater de kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 336 t.kr. og er indregnet i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt til ledelsens forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen forventer, at det udskudte skatteaktiv kan anvendes.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2012	2011
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.842.228	2.981
1	Personaleomkostninger	-2.918.645	-2.890
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-245.459	-112
	Resultat før finansielle poster	-321.876	-22
2	Finansielle indtægter	24.369	23
	Finansielle omkostninger	-227.074	-194
	Resultat før skat	-524.581	-192
	Skat af årets resultat	125.450	44
	Årets resultat	-399.131	-148
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-829.915	-495
	Korrektion som følge af fundamentale fejl	0	-187
	Årets resultat	-399.131	-148
	Til disposition i alt	-1.229.046	-830
	Overført resultat ultimo	-1.229.046	-830
	Resultatdisponering i alt	-1.229.046	-830

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	168
	Immaterielle anlægsaktiver	0	168
	Indretning af lejede lokaler	50.392	58
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.767	145
	Materielle anlægsaktiver	185.159	203
	Deposita	36.000	36
	Finansielle anlægsaktiver	36.000	36
	Anlægsaktiver i alt	221.159	407
	Varebeholdning	213.130	313
	Varebeholdninger	213.130	313
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	693.273	950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.861	592
	Udskudte skatteaktiver	336.825	211
	Andre tilgodehavender	2.025	34
	Periodeafgrænsningsposter	58.018	90
	Tilgodehavender	1.411.001	1.877
	Likvide beholdninger	10.000	24
	Omsætningsaktiver i alt	1.634.131	2.214
	Aktiver i alt	1.855.290	2.621

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.229.046	-830
3	Egenkapital i alt	-1.104.046	-705
	Kreditinstitutter	404.757	590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.381	184
	Langfristede gældsforpligtelser	589.138	774
	Kreditinstitutter	1.104.620	1.159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	574.066	405
	Anden gæld	691.513	988
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.370.198	2.552
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.959.336	3.326
	Passiver i alt	1.855.290	2.621
4	Usikkerheder om going concern		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Leje- og leasingforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012	2011	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.432.128	2.428	
Pensioner	349.480	344	
Andre omkostninger til social sikring	137.037	119	
Personaleomkostninger i alt	2.918.645	2.890	
2	Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	24.269	23	
Andre finansielle indtægter	100	0	
Finansielle indtægter i alt	24.369	23	
3	Egenkapital		
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-830	-705
Årets resultat	0	-399	-399
Egenkapital ultimo	125	-1.229	-1.104

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Usikkerheder om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2012 en negativ egenkapital på t.kr. 1.104 og har således tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater ved hjælp af nedenstående iværksatte tilpasningsprocessor.

De i tidligere år iværksatte tilpasningsprocessor fortsætter uforandret, således at fokus i regnskabsåret 2013 vil være stram omkostningsstyring tilpasset den forventede aktivitet, herunder særlig fokus på selskabets lønomkostninger.

Stik mod samfundets generelle udvikling i konjunkturer har selskabet formået at øge omsætningen i de første 5 måneder af regnskabsåret 2013 i forhold til 2012 med ca. 60% og på baggrund heraf forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat og positiv indtjening for 2013. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater de kommende år.

Selskabets bankgæld består af en driftskredit og anlægslån på almindelige opsigelsesvilkår. Selskabets fortsatte drift er betinget af opnåelse af positiv indtjening i de kommende regnskabsår, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at selskabets bankforbindelse forlænger det nuværende engagement og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 336 t.kr. og er indregnet i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt til ledelsens forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen forventer, at det udskudte skatteaktiv kan anvendes.

6 Eventualforpligtelser

Der er via Sparekassen Kronjylland stillet følgende garantier:

- Betalingsgaranti 348.401 DKK
- Arbejdsgarantier 47.025 DKK

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel afgift DKK 6.675 DKK pr. måned med en resterende løbetid på 2 - 14 måneder.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 153.268 DKK og har en resterende løbetid på 12 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 1.000.000 DKK. Desuden er der afgivet ejerpant nom. 500.000 DKK i køretøjer. Herudover er der transport i entreprisesum.